
UCHWAŁA NR XLVI/375/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 25 maja 2022 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 88 ust. 2 i 7 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1079)  

w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/294/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 września 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4  

im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Mikołaja 

Kopernika w Białogardzie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze są prowadzone w budynku przy  

ul. Grunwaldzkiej 53, a zajęcia wychowania fizycznego prowadzone będą także w sali 

gimnastycznej w budynku w Białogardzie przy ul. Kościelnej 1 oraz w kompleksie basenowo-

rekreacyjnym w Białogardzie przy ul. Moniuszki 49.”; 

2) załącznik nr 1 „Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika  

w Białogardzie przy ul. Grunwaldzkiej 53” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

               RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                           Tomasz Strząbała  

 


